LOTTO n.1  - Prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in euro € 48.937,50 

(euro quarantottomilanovecentotrentasette/50) 

Offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 pari al prezzo base detratto il 25%, è 

stabilita in €  36.704,00 (euro trentaseimilasettecentoquattro/00) 

Rilancio minimo in caso di gara € 2.000,00. 

LOTTO n.5  - Prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in euro € 38.250,00 

(euro trentottomiladuecentocinquanta/00). 

Offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 pari al prezzo base detratto il 25%, è 

stabilita in € 28.687,50 (euro ventottomilaseicentoottantasette/50) 

Rilancio minimo in caso di gara € 1.000,00. 

LOTTO n.6  - Prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in euro € 34.312,50 

(euro trentaquattromilatrecentododici/50). 

Offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 pari al prezzo base detratto il 25%, è 

stabilita in € 25.735,00 (euro venticinquemilasettecentotrentacinque/00) 

Rilancio minimo in caso di gara € 1.000,00 

LOTTO n.7 - Prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in € 30.375,00 

(euro trentamilatrecentosettantacinque/00). 

Offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 pari al prezzo base detratto il 25%, è 

stabilita in € 22.782,00 (euro ventiduemilasettecentoottantadue/00) 

Rilancio minimo in caso di gara € 1.000.00 

LOTTO n.8 - Prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in € 29.812,50 

(euro ventinovemilaottocentododici/50). 

Offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 pari al prezzo base detratto il 25%, è 

stabilito in € 22.360,00 (euro ventiduemilatrecentosessanta/00) 

Rilancio minimo in caso di gara € 1.000,00 

2) Ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l'acquisto del bene pignorato, 

personalmente o a mezzo di avvocato anche a norma dell’art. 579, ultimo comma, c.p.c. (non 

sono ammesse offerte presentate da procuratori speciali che non siano avvocati).